inadimplência do Contratado, sujeitando-o às penalidades previstas na Lei Federal 
14.133/21, sem prejuízo de eventual responsabilidade civil e criminal. 

18. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Essa contratação possui como estimativa total de R$ 356.536,73 (trezentos e 
cinquenta e seis mil, quinhentos e trinta e seis reais e setenta e três centavos), conforme 
valores apostos na tabela abaixo. 

ITEM UN. 
MED. Especificação QUANTI- 

DADE 
VALOR 
UNIT. 

Valor total 

1 UN  TOALHA DE BANHO 80 X 150 CM 20,0000 24,4800 489,60 

2 UN TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM CORES DIVERSAS  100,0000 11,3400 1.134,00